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Świat inspiracji
D zięki wysiłkom doradców zawodowych Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej
w Gorzowie Wielkopolskim i Interwizji Poradnictwa Zawodowego Województwa Lubuskiego 

 powstał  krótkometrażowy film edukacyjny pt. „MOJA INSPIRACJA DO KARIERY".
  
Co było inspiracją powstania filmu? 
  
XII Ogólnopolski Tydzień Kariery, który odbył się pod hasłem „DORADZAMY – ZAWODOWO, 
WYBIERAMY – ODLOTOWO". 
  
Film powstał na bazie przeprowadzonych wywiadów z dziećmi, młodzieżą oraz dorosłymi. Celem była 
próba odpowiedzi na następujące pytania:

Kim będziesz, kiedy dorośniesz?
Jaki zawód wykonujesz?
W jakim zawodzie chcesz pracować?
Dlaczego chcesz zostać, np. kucharką?
Skąd ten pomysł?

Kto lub co jest/był inspiracją w wyborze zawodu? Film dedykowany jest młodym ludziom, głównie 
będącym u progu podejmowania dalszych decyzji edukacyjno-zawodowych. Przygotowany materiał daje 
nie tylko możliwość poznania świata wybranych zawodów, ale przede wszystkim ich przedstawicieli, 
którzy swoją wiedzą i doświadczeniem inspirują i motywują do działania w projektowaniu własnej 
przyszłości zawodowej. Przedstawione historie i kontakt z bohaterami filmu potwierdzają, że każdy z nas 
jest autorem swojej kariery. Zaś posiadane   umiejętności, zdolności, zainteresowania, zdobyte 
doświadczenia oraz osoby, jakie spotykamy na swej drodze życia, mogą być swoistymi drogowskazami w 
tworzonym przez nas scenariuszu zawodowym. 
  
Jako doradcy zawodowi chętnie dzielimy się wiedzą i efektami naszej pracy, dlatego zachęcamy 
szkolnych doradców zawodowych, pedagogów szkolnych oraz wychowawców do wykorzystania filmu w 
ramach lekcji z doradztwa zawodowego lub lekcji wychowawczej związanej 
z planowaniem przyszłości, poznawaniem i określaniem siebie, rozwijaniem pasji oraz talentów. 
  
Zatem zapraszamy do świata inspiracji. 
  
Kliknij teraz:  https://www.youtube.com/watch?v=USm49nCMTc0

  
Podziel się swoją opinią i polub film na Fb i na YOU TUBE. 
  
Koordynatorem projektu jest Anetta Sidorowicz. Chętnie udzieli wyczerpujących informacji tel. 95 722 
46 61, e-mail: a.sidorowicz@wup.zgora.pl. 
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